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ENC: BATIMETRIA - INDICAÇÃO DE FORNECEDORES

Dulcineia Bedim Caetano <dulcineia.caetano@copel.com>
Seg, 07/11/2022 09:15

Para: Filipe Augusto Mamedes Campanholi <filipe.campanholi@copel.com>

Cc: Gladston.baqui@cgteletrosul.com.br <Gladston.baqui@cgteletrosul.com.br>;Luiz Carlos Bubiniak
<luizbub@cgteletrosul.gov.br>
Filipe,

Apresente para o Gladston e peça pra ele entrar em contato.

Nós não entendemos do assunto. Precisaremos enviar o material para obter cotação.
Precisaremos dar uns 5 dias de prazo - melhor começar com urgência!

Abraços.




De: Monica Irion Almeida <monica.Irion@copel.com>

Enviado: segunda-feira, 7 de novembro de 2022 08:34

Para: Dulcineia Bedim Caetano <dulcineia.caetano@copel.com>; Douglas Mazeika Paulek
<douglas.paulek@copel.com>

Cc: Carlos Alexandre Vaz <carlos.alexandre@copel.com>; Camila Freitas <camila.freitas@copel.com>

Assunto: RE: INDICAÇÃO DE FORNCEDORES
 
Prezada Dulcineia,

Bom dia!
Seguem algumas indicações de fornecedores que participaram de licitações na Copel:

Empresa  Razão Social  E-mail  Telefone  Contato 

1 
Acquest   lconti@acquest.com.br   (11) 98924-

1606 
Luis A. Conti  

2 
Esteio   fernando@esteio.com.br   (41) 3271-6000  Fernando

Dias  

3  Fototerra   lidia@fototerra.com.br   (11)3883-6907  Lídia  

4 
GEOAMBIENS   edsonfg@gmail.com   (48) 3027-4402  Edson Fossatti

Gonçalves  

5 
INOVVO   ludmila@inovvo.com.br   (41) 99101-

7642 
Ludmila  

6 
Institutos Lactec   fabiano.h@lactec.org.br   (41) 98868-

9681 
Fabiano
Scheer

Hainosz   

7  Orbtec   edson@orbtec.com.br   (48) 3031-8664  Edson 
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8  Ruraltech   fabiodenovaes@ruraltech.com.br   (61) 99219-
5000  

Fábio de
Novaes  

9 
Topocart   gil@topocart.com.br   (61) 3799-5028   Givanildo

José  

Atenciosamente
Mônica Irion Almeida                                          

Divisão de Gerenciamento de Recursos Hídricos

Copel Geração  e Transmissão S.A.                                                    

Fone: (41) 3331-3682
Cel: (41) 99154-0725                                             

E-mail: monica.irion@copel.com


De: Dulcineia Bedim Caetano <dulcineia.caetano@copel.com>

Enviado: sexta-feira, 4 de novembro de 2022 14:50

Para: Douglas Mazeika Paulek <douglas.paulek@copel.com>

Cc: Carlos Alexandre Vaz <carlos.alexandre@copel.com>; Camila Freitas <camila.freitas@copel.com>; Monica
Irion Almeida <monica.Irion@copel.com>

Assunto: INDICAÇÃO DE FORNCEDORES
 
Prezados,

A área de licitação solicitou indicação de fornecedores que possam executar o serviço em pauta.

Vocês conseguem indicar, por gentileza? Ou, ao menos, dizer que tipo de fornecedor se busca
para este tipo de trabalho?

Grata,




De: Douglas Mazeika Paulek <douglas.paulek@copel.com>

Enviado: terça-feira, 13 de setembro de 2022 14:10

Para: Dulcineia Bedim Caetano <dulcineia.caetano@copel.com>; Luiz Fernando Prates De Oliveira
<prates@copel.com>

Cc: Monica Irion Almeida <monica.Irion@copel.com>; Carlos Alexandre Vaz <carlos.alexandre@copel.com>;
Camila Freitas <camila.freitas@copel.com>

Assunto: RES: Análise de revisão do Plano de Trabalho da UHE Governador Jayme Canet Júnior (Mauá).
 
Prezados,
 
Segue Especificação Técnica da atualização da CAV da UHE GJC.
 
Antes de finalizarmos a ET, foi solicitada uma cotação preliminar para avaliação, que resultou num valor de R$
357.000,00, podendo chegar a R$ 514.700,00 caso seja necessário implantar uma nova RVG (item inserido
sob demanda na planilha de preços).
 
 
 

Atenciosamente,
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Douglas Mazeika Paulek 
Engenheiro Civil 
Divisão de Gerenciamento de Recursos Hídricos
Copel Geração e Transmissão
 
41 3331-4604
douglas.paulek@copel.com | www.copel.com
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